Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20 » июня 2013 года
                       с. Таштып

№  166
Об отмене постановления
В соответствии  со ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет:

1. Постановление №324 от 13.11.2012г «О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Таштыпский сельсовет №113 от 19.12.2009 г. «О муниципальной адресной программе "Оснащение многоквартирного жилищного фонда коллективными приборами учета потребления коммунальных ресурсов на территории муниципального образования Таштыпский сельсовет в 2010 - 2012 годах» считать не действительным.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Таштыпского сельсовета
А. А. Дьяченко